Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
&*ÊÈi£ Estado do Rio de Janeiro

Rua Hermórgenes Freire da Costa, 179- Centro-Tel: (0xx22)2621.1525 R. 206
GABTNETF. DO VEREADOR ANDRÉ DF. GILSON

1617 1892
^8

áT'%

AO EXM° . SR
VEREADOR AGUINALDO SODRÉ
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA.

INDICAÇÃO N° 391/2011.

O Vereador abaixo assinado, com assento na Bancada do
PSDB, reiterando os termos de sua Indicação N° 271/2009, vem perante Vossa
Excelência, INDICAR ao Exm°. Sr. Prefeito Municipal que interceda junto a Secretaria
Competente, objetivando o Saneamento e Asfaltamento da Rua Wilson R. dos Santos,
localizada no Bairro Porto do Carro, neste Município.

JUSTIFICA TI V A

| A medida visa atender um pedido da população que se sentem
prejudicados com a falta de recursos daquela Rua, ò que vem causando transtornos a
todos que ali residem. Por se tratar de obras de interesse comunitário e de grande valia
para seus moradores que solicito ao Exm°. Sr. Prefeito Municipal, todo empenho no
sentido do atendimento desta população.

Certo de que as providências cabíveis a presente INDICAÇÃO
serão tomadas, agradeço antecipadamente em nome dos Munícipes.

üiisuiü no 8*ped;ení« da Sala das Sessões, 07 de fevereiro de 2011.y essãou-
Jí-o Ui ,

//

c r r* s» í íjpíi f g ANDRÉ LUIZ LElTÉ DOS SANTOS
= Vereador =

= 2o Secretário =
DESPACjHO

Secretaria para (J/AJL

E m , L Z J
n1

F r e s i dwi e